
 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

11.12.2024 № 572  
 

О внесении изменений в решение Думы городского округа  
Стрежевой от 21.04.2021 № 81 

 
 

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ   
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента 
Российской Федерации от 10.10.2024 № 870 «О некоторых вопросах 
предоставления сведений при поступлении на государственную службу 
Российской Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации и их 
актуализации», в целях обеспечения права граждан на равный доступ к 
муниципальной службе 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой  

от 21.04.2021 № 81 (в редакции от 22.05.2024 № 501) «Об утверждении Положения 
о проведении конкурса на замещение должности муниципальной службы 
городского округа Стрежевой»: 

1.1. Подпункт «б» пункта 9 Положения о проведении конкурса на замещение 
должности муниципальной службы городского округа Стрежевой, утвержденного 
указанным решением (далее – Положение), изложить в редакции:  

«б) собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, 
утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 10.10.2024 № 870,  
с приложением фотографии (4см х 6см);»; 

1.2. Абзац 4 пункта 22 Положения изложить в редакции:  
«- собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, 

утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 10.10.2024 № 870,  
с приложением фотографии (4см х 6см);». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании 
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru. 

 
 
Председатель Думы городского округа 

 
___________________Н.А. Гришко 

 

 Мэр городского округа Стрежевой 
 

________________В.В. Дениченко 

 
 

 

http://admstrj.ru/�

